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 عطایی  امســال همانند ســال های 
گذشــته المان های نوروزی متعددی 
در منطقه نصب شده است. این المان ها 
متناســب با فضای مذهبــی منطقه 
اســت. تعدادی از آن ها نیز تأکید بر 
عزت ملــی دارد و برخی از آن ها حس 
نوستالژیک را در شــهروندان تقویت 
می کنــد. در گفت وگویی بــا رئیس 
اداره فرهنگــی منطقه دربــاره طرح 
این المان ها و بازخــورد مردمی آن ها 
صحبت کردیم.رئیس اداره فرهنگی 
منطقه۵ گفت: طبق سنوات گذشته 
اداره هنری سازمان فرهنگی اجتماعی 
شهرداری، پیشنهادهایی را قبل از سال 

1400 برای نصب المــان در مناطق 
ارائه داد. نمایشگاهی نیز در این رابطه 
برگزار شد. همراه با شهردار منطقه از 
نمایشگاه بازدید و تعدادی از المان ها 
را انتخاب کردیم. زمــان نصب برای 
منطقه دو المان در نظر گرفته شد، اما 
با پیگیری های بیشتر تعداد المان ها را 
به 9عدد رساندیم.»علیرضا شریفی« 
درباره این المان ها بیان کرد: سه المان 
»علی بن موســی الرضا)ع(، گیوه ها و 
پرنده رنگی« در بوستان امت نصب شد 
بازتاب این المان ها در فضای مجازی 
زیاد بود. »گیوه ها« بر روی در نیمه بازی 
نصب شده است. این المان در فضای 

مجازی بازتاب خوبی داشت و دیده شد. 
در ورودی بوستان امت المان »پرنده 
رنگی« نصب شــد که آن هم نتیجه 
خوبی را دربرداشت و جلب توجه زیادی 
کرد. المان »علی بن موسی الرضا )ع(« 
نیز در قالب پرنده بزرگ فلزی اســت 
یک سمت آن شمس الشموس و سمت 
دیگر آن یا علی بن موســی الرضا)ع( 
نوشته شده اســت. در میدان گلشور 
خیابان نبوت المان »ســروها« نصب 
شده است. بر روی این سه سرو نقوش 
مذهبی است که  مفاهیم نبوت و امامت 
را دربــردارد.  دو المان نیز در محدوده 
گلشهر نصب و اجرا شــد. المان »دو 

پرنده« در ابتدای بولوار شهید آوینی، 
ورودی بازار ملل نصب شــد و دیگری 
المان »کتاب« که جلوی قرائت خانه در 

خیابان شهید آوینی۵ اجرا شد.
المان دیگــری نیز در میــدان الوند 
قرار داده شده است که »هفت سین 
ایرانی« اســت. علاوه بر موارد ذکر 
شده المان هایی نیز در فضای بوستان 
وحدت متناســب با موضوع زیارت 
قرار داده شده اســت. درب شمالی 
بوســتان نیز شــامل المان هایی با 
عنوان »کشتی خلیج فارس و مدرسه 
موش ها« است. گل آرایی این فضا نیز 

بسیار مناسب  بوده است.

المان های نوروزی منطقه 5 
متناسب با فضای مذهبی آن است
»سروها«ی خیابان نبوت

پاتوق شاد خانواده من
 منطقــه5/کارگاه آموزشــی تفریحی 
با عنوان »پاتوق شــاد خانــواده من« با 
همکاری معاونت اجتماعی و مشــارکت های 
سازمان فرهنگی و اداره فرهنگی و اجتماعی 
منطقــه۵ در مؤسســه روان قریــن محلــه 

حسین آباد برگزار شد.
 از اهــداف برگزاری ایــن برنامــه می توان به 
افزایش شــادی وهمدلی و نشاط اجتماعی در 
بین خانواده ها و نیز پیشــگیری از آسیب های 

اجتماعی اشاره کرد.

دوشنبه های مشاوره 
منطقه5/ جلسات دوشنبه های مشاوره 
همانند ســال گذشــته در ذیــل طرح 
سایبان امید برگزار می شود. هدف این برنامه 
پیشگیری از آســیب های اجتماعی و ارتقای 
ســطح آگاهی نوجوانان و خانوده هایشان در 
قالب جلسات مشاوره فردی است. این جلسات 
با همکاری مؤسســه ترنم زندگــی و معاونت 
اجتماعی و مشارکت های ســازمان فرهنگی 
در کتابخانه شــهید مفتح محله جلالیه برگزار 

می شود.

اما و اگرهای تعریض «خوش سیما»
منطقه6/تعریض خیابان خوش سیما در شهرک شهید رجایی حالا به درخواست همیشگی ساکنان 
این محله تبدیل شده است. معبر باریکی که مشــکلات زیادی را برای همه به وجود آورده است. به 
گفته اهالی، عرض غیراســتاندارد این خیابان باعث ترافیک شدید می شود، در مواقع اضطراری مثل 
آتش سوزی و آب گرفتگی، خودرو ســنگین نمی تواند وارد خیابان شود. همه این ها باعث شده اهالی 

خوش سیما از سال 1٣70 پیگیر رفع این معضل باشند اما تاکنون به نتیجه ای نرسیده اند.
در چند ماه اخیر این موضوع از ســوی اهالی و معتمدان محله مطرح شــد. اما آن ها بار دیگر در 
آغازین روزهای سال 1400 مسئولان را به این خیابان کشاندند و درخواستشان را دوباره مطرح 
کردند. درســت در بازدیدی که دهم فروردین، محمدرضا کلائی، شــهردار مشهد و امیرحسین 
قاضی زاده هاشــمی، نماینده مردم مشــهد در مجلس شورای اســلامی از این خیابان داشتند، 
نقشه ها و مصوبات سال های قبل از سوی آنان بررسی شد و بالأخره همان روز قول تعریض خیابان 

در مقیاس 44متر را دادند.
خبر این رویداد، هفته گذشته در یک جلســه عمومی که از سوی معتمدان محله خوش سیما برگزار 
شده بود به اطلاع مردم رسید. محمد طبســی در این برنامه، بعد از نماز مغرب و عشا در مسجد ولی 
عصر)عج( درباره جزئیات این درخواست و منافعی که در پی آن برای اهالی خواهد داشت، توضیحاتی 
را ارائه داد. او گفت اگر شهروندان محله با تعریض خیابان موافقت کنند بر ارزش ملک افزوده و مشکل 

ترافیک برطرف می شود.
در انتها فرانک حســني از اعضای حاضر در نشست، در ادامه بر لزوم مشارکت مردم در این پروژه 
تاکید کرد. اینکه اگر مردم در میدان نباشند در نهایت پروژه هایي اجرایي مي شوند که کاربردي 
ندارند، از جمله افزایش سرانه فضاي سبز و... در صورتي که مشکلات اصلي و همیشگي همچنان 
پا برجا هستند. وي در ادامه از لزوم اعتماد به معتمدین محله و همکاري روز افزون اهالي خوش 
سیما مي گوید چراکه اگر این مشارکت شــکل بگیرد مي توانند این پروژه را پیش از انتخابات به 

ثمر بنشانند.
اهالی حاضر در مسجد، نامه موافقت خودشان را مبنی بر تعریض خیابان امضا کردند.

پویش با هم می مانیم
منطقه5/ 1۵0بســته حمایتی شــامل 
اقــلام معیشــتی و کارت هدیــه ویــژه 
اقشار آســیب پذیر و خانواده های دارای بیمار 
صعب العلاج با همکاری خیران، مســجد دونور 
و شــورای اجتماعی محله مهدی آبــاد تهیه و 

توزیع شد.
همچنین بیــش از 2۵0پرس غــذای گرم با 
همــکاری گروه یــاران مهربانــی و جمعی از 
خیران در عباس آباد به اقشار آسیب پذیر محله 

اهدا شد.

ملاقات مردم با شهردار
منطقــه5/ اولیــن جلســه ملاقــات 
مردمــی شــهردار منطقه۵ مشــهد، در 
فروردین1400 با حضور بیــش از 1۵نفر از 
شهروندان در اتاق جلسات شهرداری منطقه 

برگزار شد.
در این نشســت میلاد مرادنیا پس از بررسی 
درخواســت ها و گفــت و گو با شــهروندان، 
دســتورات لازم برای رفع مشــکلات، موانع 
موجود و تســریع در پاســخ گویی آنان را در 

چارچوب قوانین صادر کرد.

شھر خبر

5منطقه

سال احداث: 1396 

وضعیت فعلی: دیگر از آن ترافیک های همیشــگی خبری 
نیست و عبور و مرور آسان تر از قبل شده است. مسیر تردد 
کوتاه تر شده اســت و مردم مجبور نیستند که مثل گذشته 
برای دور زدن تا چهارراه مصلــی و میدان پنجراه بروند. پل 
روگذر میدان عدالت از آن پروژه هــای کارراه انداز بود که 
گره های زیادی را از کار پیاده ها و سواره ها باز کرد. دو لاین 
مشخص برای عبور خودروها دارد و یک لاین میانی هم برای 
عبور پیاده ها که حالا با فرارسیدن فصل بهار، محل استقرار 

سبدهای گل شده است.

محمد کشاورز، کاســب خیابان مصلی، می گوید: احداث این 
پروژه یکی از درخواست های همیشگی مردم بود که سرانجام با 
درخواست و نامه نگاری پیگیرانه ساکنان و کسبه به ثمر نشست. 
درگذشته، ترافیک های سنگین آن راننده ها را کلافه می کرد. 

سواره ها مجبور بودند برای دور زدن مسیر زیادی را طی کنند.
 همچنین به دلیــل ارتفاع کم پل قبلی میــدان، عبور و مرور 
خودروهای سنگین سخت بود.به همین دلیل آمار تصادف اینجا 
زیاد بود. مســیر پیاده رو کنار این گذر منحنی وار فرعی هم به 

رهگذران امکان تردد راحت را می دهد.
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